News Release

                                     2025年 7月 1日

各 位

株式会社北國銀行

「豪華景品が当たるかも？！夏のデビット大抽選キャンペーン」実施について

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、7月 1日(火)より「豪華景品が当

たるかも？！夏のデビット大抽選キャンペーン」を開始しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンでは、期間中にエントリーかつ、北國 Visaデビットカードを対象金額以

上ご利用いただいた方の中から抽選で 2,000名さまに COREZO TRAVELで使える 4万円分の

クーポンや能登米（コシヒカリ）、能登牛プレミアムすき焼き肉などをプレゼントします。

当社は今後もキャッシュレス化による利便性向上に向けた取組みを継続してまいります。

▼キャンペーンサイトはこちらから

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/visadebit_summer.html

記

１．キャンペーン期間 

2025年 7月 1日（火）～ 7月 31日（木） 

２．キャンペーン内容 

名称  豪華景品が当たるかも？！夏のデビット大抽選キャンペーン

条件 

・期間中に、下記①②の条件を満たしている個人のお客さま

①北國デビットアプリよりエントリー

②北國 Visaデビットカードを累計 30,000円以上利用

※北國 Visaデビットカードをお持ちいただいている方が対象

※エントリーはお 1人さま 1回のみ

※エントリーとカード利用の順序は問いません

応募方法 

北國デビットアプリよりエントリー

※お知らせ一覧より本キャンペーンのお知らせを開き、下部のエントリー

ボタンの押下でエントリー完了

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/campaign/visadebit_summer.html

景品 

・COREZO TRAVELクーポン※１(40,000円分)： 20名

・能登牛プレミアムすき焼き肉 500g：60名

・能登米（こしひかり）5kg：70名

・木梨憲武展ペアチケット：600名 1,200枚

・ツエーゲン金沢観戦ペアチケット：320名 640枚

・ミリオンスターズ観戦チケット 4枚：100名 400枚

・Shupattoコンパクトバッグ S：300名

・北國 Visaデビットカードポイント 2,000ポイント：530名

※１ COREZO TRAVELクーポンとは

北陸の宿に特化した宿泊予約サイト「COREZO TRAVEL」での宿泊予約時に利用

できるクーポンです。予約時には北國 Visaデビットカードポイントもご利用

いただけます。

抽選日  キャンペーン終了後 2～3営業日以内に実施予定

当選発表  景品の発送、ポイント付与をもってかえさせていただきます。 

景品の発送 
2025年 8月下旬頃にお届けのご住所へ発送させていただきます。

北國 Visaデビットポイントも 8月下旬頃に付与させていただきます。 

■Super Cashless Region に関する詳細

プレスリリース（2021.7.16）

https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf

以 上

https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf

iPhone の方はこちら Android の方はこちら

●本キャンペーンは北國Visaデビットカードをお持ちの方が対象です。●エントリーはお一人さま一回限りとさせて頂き
ます。●お客さまのご利用のスマートフォンによっては、北國デビットアプリの利用ができない場合がございます。●カー
ド利用後、商品返品等によるお支払いのキャンセルがあった場合は本キャンペーンの対象とはなりません。●一部のご
利用店舗では、ご利用店舗側の都合で代金の引き落としが後日になり、本キャンペーンの対象外となることがございま
す。●北國Visaビジネスデビットカードは本キャンペーンの対象外となります。●期間中に北國Visaデビットカードを解
約された場合、エントリーは無効となります。●「キャンペーンのエントリー」と「北國Visaデビットカードの対象額のご利
用」の2つを順序問わず、期間中に満たした方が対象です。●景品の選択はできません。（いずれかが抽選で当たります）
●都合により景品の発送が多少遅れる場合もございますので、予めご了承ください。●同時期に北國銀行が実施する他
のキャンペーン等がある場合、本特典と重複して景品提供できない場合があります。●本特典は予告なく内容を変更ま
たは中止する場合があります。

※当選発表は発送、ポイント付与をもって代えさせていただきます。景品はお届けのご住所へ8月下旬頃に発送させてい
ただきます。北國Visaデビットカードポイントについても、8月下旬頃に付与させていただきます。

北國デビット

北國Visaデビットカードの
詳細についてはホームページをご覧ください。

お問い合わせは北國銀行ダイレクトセンター

0120-680-069
受付時間／平日9：00～17：00 （銀行休業日は除く）

コレゾトラベルのクーポン

40,000円分
北陸ならではの宿泊施設などが予約できる

ツエーゲン金沢
観戦ペアチケット
※今シーズンの観戦チケットです。

※今シーズンの観戦チケットです。

※2026年2月末までの
　宿泊で利用可能です。

合計2,000名様
 に当たる！

合計2,000名様
 に当たる！

能登牛
プレミアム
すき焼き肉

ミリオン
スターズ
観戦チケット4枚

500g
期間中、北國デビットアプリからエントリー1

2 期間中、北國Visaデビットカードを

累計30,000円（税込）以上ご利用

20257.1㊋ 7.31㊍
抽選対象 ※以下の1、2の条件を全て満たした方が対象となります。

Shupatto
（Super Cashless Region ロゴ入り）
コンパクトバッグS

みんなですすめる、キャッシュレス。

※Super Cashless Regionとは北國銀行の
　キャッシュレスを推進するプロジェクトです。

「Shupatto（シュパット）」は株式
会社マーナの登録商標です。

木梨憲武展
ペアチケット

北國Visa
デビットポイント

2,000ポイント

開催日時：9/13～10/12
会場：金沢21世紀美術館

©NORITAKE KINASHI

豪華景品が豪華景品が
当たるかも？！
当たるかも？！

キャンペーンキャンペーン

能登米
（こしひかり）
能登米
（こしひかり）
能登米
（こしひかり）

5kg5kg5kg5kg

北國デビットアプリ北國デビットアプリ

アプリでエントリーしよう！

アプリでエントリーしよう！

600名 1,200枚

320名 640枚

100名 400枚

300名 530名

70名

20名

60名

北國デビットアプリのお知らせ一覧より本キャンペーンのお知らせを開き
下部のエントリーボタンの押下でエントリー完了です。

の

アプリからワ
ンタップで

アプリからワ
ンタップで

エントリー
完了！！

エントリー
完了！！